





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	bossing


	






    
        Bossing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						bossing
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Klatovy
	Znojmo
	Slaný
	Nymburk
	Otrokovice
	Karlovy Vary
	Třinec
	Vsetín
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Prostějov
	Sokolov
	Šternberk
	Jesenice, okres Praha-západ
	Benátky nad Jizerou
	Olomouc
	Nové Město, Praha
	Most
	Hranice, okres Přerov
	Říčany, okres Praha-východ




    Top profese

    	Fyzioterapeut / Fyzioterapeutka
	Správce / Správkyně
	Lisař / Lisařka
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Referent / Referentka
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Zdravotní bratr / sestra
	Sportovec / Sportovkyně
	Výživový poradce / poradkyně
	Výkonný ředitel / ředitelka




    Top společnosti

    	Skanska a.s.
	DISPONERO s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Startupjobs.cz
	outsourcing
	vedení
	docházka
	pracovní podmínky
	odměňování
	šablony
	zdravotní prohlídky
	studium
	úraz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Brigáda ve skladu TETA drogerie - 165 Kč/hod (100792)
	Laborant v chemické výrobě
	Mistr ve výrobě
	Sezónní Sběr Ovoce - Ubytování, Strava, Doprava Zdarma
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Zedník - Brno/ Kuřim/ Tišnov-nástupní plat 35 000 Kč čistého
	Kuřim: Prodavač/Ka Lahůdek V Krásné Nové Prodejně
	Asistentka / fakturantka
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Specialista prodeje T-Mobile v Teplicích – plat až 45 tisíc
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (České Budějovice)
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Pomocná síla do kuchyně- mytí nádobí
	VEDOUCÍ ambulantní a lůžkové RHB a fyzioterapie
	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!
	Operátor/ka výroby čokolády, Olomouc, HPP do kmene, až 35000
	Dekoratér/Visual Merchandiser - Lindex (OC Westfield Chodov)
	Event Manager pro firemní akce na zámku v srdci Vysočiny
	KFC Brno Futurum hledá nové kolegy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv
	Kuchař/ka pasta/studená -  Pizzeria Francesco OC Metropole
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Pomocná síla v kuchyni
	RECEPČNÍ v zubní ordinaci
	Ředitel hotelu Dvořák v Karlových Varech
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej ty nejlepší teplické dobroty!
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	Výroba plastových karet (OSTRAVA-SVINOV)
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















